

ホテルインディゴ東京渋谷 2024 年 11 月 10 日 (日) ハチ公のお誕生日をみんなでお祝い! Shibrewya ハチ公ワッフルプレゼントキャンペーン開催



「ホテルインディゴ東京渋谷」(東京都渋谷区、総支配人:レベッカソーン)は 2024 年 11 月 10 日 (日)限定で、13 個のハチ公ワッフルをご来店の皆さまにプレゼントする【ハチ公ワッフル無料プレゼントキャンペーン】を「Shibrewya(しぶるや)」にて開催することをお知らせいたします。

ホテルインディゴ東京渋谷 3 階に位置する「Shibrewya」は、地元に開かれたネイバーフッドカフェ。お誕生日を迎えるハチ公をみなさまとお祝いするため、バースデー当日の 11 月 10 日(日)限定で、「ハチ公ワッフル」をハチ(8)公(5)にちなんで先着 13 名の方にプレゼントいたします。

■ハチ公ワッフルについて

ホテルインディゴ東京渋谷のネイバーフッドである渋谷のストーリーの中でも特に印象深い「ハチ公」からインスパイアを受けた「ハチ公ワッフル」は「Shibrewya」のシグネチャーメニューです。中に詰められるフィリングやジャムは季節を反映して、おおよそ3ヶ月に1度変更があるため、いつ訪れても新しいフレーバーに出会うことができます。見た目も、ハロウィンシーズンにはチョコレートでつくったコスチュームを着ていたり、バレンタインシーズンには目がハートになっていたりと、遊び心が満載です。





2023年フェスティブシーズン販売時のハチ公ワッフルデザイン

<キャンペーン概要>

・日時: 2024年11月10日(日)10:30~21:00(L.O.)

※先着順、なくなり次第終了となりますのでご了承ください。

- プレゼント条件:
- 1,「Shibrewya」の Instagram 公式アカウント (@shibrewya) をフォロー。
- 2,店舗にてフォロー画面をご提示いただき、「Happy Birthday, Hachiko!!」を合言葉に「ハチ公ワッフル」をお楽しみください。

※ご注意点:おひとりにつき1個までのプレゼントとさせていただきます。

Shibrewya 概要:

正式名称	Shibrewya(しぶるや)
オープン日	2023年8月29日(火)
所在地	〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-25-12 ホテルインディゴ東京渋谷 3 階
Instagram	https://www.instagram.com/Shibrewya/
Facebook	https://www.facebook.com/Shibrewya
	S H i B R E W Y A



ホテル概要:

正式名称	ホテルインディゴ東京渋谷
総支配人	レベッカ ソーン
開業日	2023年8月29日(火)
所在地	〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-25-12
客室	272 室(13 階~28 階)
設備	3 階:カフェ、11 階:レストラン/バー/テラス、12 階:ホテルレセプション、ジ
	L
公式サイト	https://www.ihg.com/hotelindigo/hotels/jp/ja/shibuyaku/hndsh/hoteldetail
Instagram	https://www.instagram.com/hotelindigotokyoshibuya/
Facebook	https://www.facebook.com/HotelIndigoTokyoShibuya

ホテルインディゴ®について:

世界中どこにあっても、その街の個性と地元の魅力を映し出すライフスタイルブティックホテル、それがホテルインディゴです。ローカルカルチャーやコミュニティ、フードカルチャー、土地に根付くデザイン、隠れたトレンドなどからインスピレーションを受け創り出されたクリエイティブで温かい空間は、訪れるゲストの好奇心をくすぐります。ホテルインディゴは、刺激的なストーリーで溢れるネイバーフッドへの扉を開き、その世界と繋がっていきます。詳細は、ブランド公式サイトwww.hotelindigo.com その他 SNS サイト www.facebook.com/Hotel.Indigo, www.instagram.com/hotelindigo. をご覧ください。

IHG ホテルズ&リゾーツ / IHG・ANA・ホテルズグループジャパンについて:

IHG ホテルズ&リゾーツ [LON:IHG, NYSE:IHG (ADRs)]は、True Hospitality for Good を提供するグローバルホスピタリティーカンパニーです。下記の 19 ホテルブランドを展開し、世界 100 ヶ国以上に 6,400 軒超のホテルを有し、2,000 軒超のホテルを開発中です。また、IHG ワンリワーズは、世界最大級のロイヤリティプログラムで、様々な特典をお楽しみいただいています。

- **ラグジュアリー&ライフスタイル:** シックスセンシズ ホテルズ リゾーツ スパ, リージェント ホテルズ&リゾーツ, インタ ーコンチネンタル ホテルズ&リゾーツ, ヴィニェット コレクション, キンプトン ホテルズ&レストランツ, ホテルインディゴ
- プレミアム: voco, HUALUXE ホテルズ&リゾーツ, クラウンプラザ ホテルズ&リゾーツ, EVEN ホテルズ
- **エッセンシャルズ:** ホリデイ・イン ホテルズ&リゾーツ, ホリデイ・イン エクスプレス, ガーナー, avid ホテルズ
- スイーツ: Atwell スイーツ, ステイブリッジ スイーツ, ホリデイ・イン クラブバケーションズ, キャンドルウッド スイーツ
 ツ
- **エクスクルーシブパートナーズ:** <u>イベロスター ビーチフロント リゾーツ</u>

InterContinental Hotels Group PLC は、グループの持株会社で、英国に設立、英国およびウェールズで登録されています。世界中の IHG の ホテルとコーポレートオフィスには、約 375,000 人の従業員がおり、日々世界中のお客様をお迎えしています。 2024 年 6 月 30 日現在

日本国内では、2006 年 12 月に ANA とのジョイントベンチャー会社である IHG・ANA・ホテルズグループジャパンを設立し、ANA との共同ブランドを含む 8 ブランド(インターコンチネンタル、シックスセンシズ、キンプトン、クラウンプラザ、ホリデイ・インおよびホリデイ・イン リゾート、ホリデイ・イン エクスプレス、ホテルインディゴ、voco)、47 ホテル、約 14,000 室を展開しています。今後は大阪市内の 3 つのガーナーホテル(2024 年)、ホテルインディゴ長崎グラバーストリート(2024 年)、ANA ホリデイ・インリゾート軽井沢(2025 年)、ホリデイ・イン京都五条(2025 年)、インターコンチネンタル札幌(2025 年)、高知、知立、浜松に 3 軒の ANA クラウンプラザホテル(2026 年)、リージェント京都(2027



年)、voco 広島(2027 年)などの 15 ホテルの開業を予定しています。また 2025 年には、日本初の「ヴィニェット コレクション」ブランドを冠するリーガロイヤルホテル大阪 ヴィニェット コレクションが誕生します(現在ブランド移行中)。IHG ホテルズ&リゾーツは日本においても拡大を続け、さらなる旅の選択肢をお届けしてまいります。 %2024年8月31日現在

IHG グローバルサイト: https://www.ihg.com/hotels/gb/en/reservation

IHG ニュースルームサイト: https://www.ihgplc.com/en/

IHG ワンリワーズアプリ: https://apps.apple.com/us/app/ihg-hotel-deals-rewards/id368217298 IHG ワンリワーズアプリ: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ihg.apps.android

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/ihghotels&resorts/

IHG・ANA・ホテルズグループジャパン公式サイト: https://www.ihg.com/japanhotels

<報道関係者からのお問合せ先>

ホテルインディゴ東京渋谷 PR 事務局 (サニーサイドアップ.内)

担当:神永(070-1639-9624)・渡邊 (080-9686-4598) ・田中・福田・木津